
ZARZĄDZENIE NR VII/526/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 16 stycznia 2017r.

w sprawie oddania w najem części działki nr 195/2 położonej przy ul. Rynek I
w Lubartowie w obrębie 7-Śródmieście

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016r. poz. 446 z późno zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późnozm.), zarządzam co następuje:

§ 1
1. Oddać w najem, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 3 miesięcy, na rzecz

NSZZ "Solidarność", część działki nr 195/2 o wymiarach 1,6m x 1,6m (2,56m2), położonej
przy ul. Rynek I w Lubartowie (obręb 7 - Śródmieście), stanowiącej własność Gminy
Miasto Lubartów (KW 72410).

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, oddaję w najem, z przeznaczeniem na lokalizację
ekspozycji reklamy związkowej.

3. Szczegółową lokalizację przedmiotu najmu przedstawia załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2
1. Wysokość czynszu za cały okres najmu ustalam na kwotę 1 zł + 23% podatku VAT.
2. Pozostałe warunki najmu zostaną określone w umowie cywilno-prawnej.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

IASTA

ASt
Podświetlony



Załącznik
do Zarządzenia Nr VI 1/526/20 17

Burmistrza Miasta Lubartowa
z dnia 16 stycznia 2017r.

Nieruchomość, o której mowa w § 1, przeznaczoną do najmu w trybie
bezprzetargowym, przedstawiono na poniższym fragmencie mapy i oznaczono kolorem
czerwonym:

549 rn2 o

543

o Bi

O545

a O o
'if

O

• 55211 l"") O

O

188/1

544

b

-----





Załącznik
do Zarządzenia Nr VI 1/526/20 17

Burmistrza Miasta Lubartowa
z dnia 16 stycznia 2017r.

Nieruchomość, o której mowa w § 1, przeznaczoną do najmu w trybie
bezprzetargowym, przedstawiono na poniższym fragmencie mapy i oznaczono kolorem
czerwonym:

549 rn2 o

543

o Bi

O545

a O o
'if

O

• 55211 l"") O

O

188/1

544

b

-----


